[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
Р Е Ш Е Н И Е
от __28 февраля____  2019 г.                                                        №  16

┌                                                      ┐
О закреплении куратора Молодежного парламента при Совете депутатов Талдомского городского округа Московской области

В соответствии с Уставом Талдомского городского округа Московской области, п. 1 ст. 18. Положения о Молодежном парламенте при Совете депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденного решением Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области № 85 от 01.11.2018 г., Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области
РЕШИЛ:

1. Закрепить председателя Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области Аникеева Михаила Ивановича куратором Молодежного парламента при Совете депутатов Талдомского городского округа Московской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                                М.И. Аникеев